
AKTIVUJTE SI SVÉ 
KUPONY A ZÍSKEJTE 
SLEVU AŽ 35 %

Nabídka platí od 2. 7. do 15. 7. 2025

Jsme tu pro vás i ve dnech státních svátků.
V sobutu 5. 7. a v neděli 6. 7. máme OTEVŘENO.

 Chléb Kovář  
 850 g 
  100 g = 2,93 

400 g, balený 
13,90 
  100 g = 3,48 

     

3490

2490

 -28%

 Kuřecí čtvrtky XXL  
 chlazené 
 1   kg 11990

6490

 -45%

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 51,80 

 + záloha 3,- 

2590

 Meloun vodní červený   
 volný, celý 
 1   kg 2490

1190

 -52%

 Vepřový 
katův šleh 
s hranolky  
 polévka 0,33 l dle 
denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 
0,3 l dle vlastního výběru 
 150   g 

179,-

139,-

 -22%

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

 Špekáčky 
Globus  
 v přírodním střívku  
   100   g 1390

 baleno 

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

obsahuje vyšší 
podíl žitné mouky 

 Mléko trvanlivé  
 polotučné 1,5%  
 1   l 

2090

1190

 -43%  12 ks 

 Olma Pierot  
 různé druhy 
 175   g 

 100 g = 7,94 

2390

1390

 -41%

 Gouda 
48 % t. v s.  
 100   g 2390

1690

 -29%

 pultový prodej 

 Nescafé Káva  
 instantní  
 různé druhy 
 200   g 

 AC: 100 g = 74,95 KC: 100 g = 67,45 

14990

13490

Nabídka platí od 2. 7. do 15. 7. 2025

 Persil  
 prací gel 
 100   dávek 

 AC: 1 dávka = 5,- KC: 1 dávka = 4,30 

49990

42990

Uvedené ceny platí i pro Globus Fresh Pardubice, pokud jsou zde dané výrobky v běžné nabídce.

PARDUBICE
 od 2. 7. do 8. 7. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



     

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

 Sedlčanský Hermelín  
 různé druhy 
 100   g 4490

2990

 -33%
 Krůtí prsní řízky  
 chlazené 
 1   kg 28990

16990

 -41%

 Relax PET  
 jablko-pomeranč-citron-mango, 
červený a bílý grapefruit, 
jablko-limetka-kaktus 
1 l 
     

 Dobrá voda  
 ochucená 
různé druhy 
 1,5   l     1 l = 8,60 

1290

 Pizza Feliciana  
 různé druhy  
   320-360   g 

 100 g od 13,86 

7990

4990

 -37%

 Pizza Guseppe 
335–425 g za 59,90 

 Květák bílý   
   1   ks 

5990

2990

 -50%

 Žitný rohlík  
   65   g 
   100 g = 9,08 

790

590

 -25%

specialita Pekárny
Globus

 vyrobeno 
ze 100% žitné 

mouky 

 baleno 

 NA VYBRANÉ 
LOŽNÍ POLŠTÁŘE 
A DEKY ZNAČKY 

WENDRE 

- 33  %
 AŽ

Platí od 2. 7. 
do 15. 7. 2025.

2590

2290

Prohlédnout leták



 VÁŠ VÝBĚR 
Jogurt bílý  
   500   g 

 100 g = 3,38 

2290

1690

 -26%

 Jogurt bílý 150 g za 6,90 
Jogurt bílý 1 kg za 44,90 

 VÁŠ VÝBĚR 
Smetana ke šlehání  
 31% 
 200   g 

 100 g = 12,45 

2990

2490

 -16%

 VÁŠ VÝBĚR 
Šunka dušená 
výběrová 
     100   g 

2290

1590

 -30%

 VÁŠ VÝBĚR 
Pečená šunka 
     100   g 

2990

2490

 -16%

 VÁŠ VÝBĚR 
Bábovka    
 různé druhy 
 400   g 

 100 g = 8,73 

4790

3490

 -27%
 Jeden Tag 
Filety z divokého lososa  
   250   g 

 100 g = 31,96 
9990

7990

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Vlnky do trouby  , 
Americké brambory  
 750   g 

 100 g = 4,25 

3990

3190

 -20%

 Jeden Tag 
Gouda strouhaná  
   250   g 

 100 g = 17,96 

6290

4490

 -28%

 VÁŠ VÝBĚR 
Ochucený jogurt  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 5,93 

1090

890

 -18%

 VÁŠ VÝBĚR 
Jadel  
 různé druhy 
 100   g 

3290

2390

 -27%

 VÁŠ VÝBĚR 
Cheddar plátky 
     100   g 

3490

2490

 -28%

 Cheddar světlý plátky 
100 g za 23,90 

 VÁŠ VÝBĚR 
Listové těsto  
 chlazené 
 300   g 

 100 g = 7,30 

3190

2190

 -31%

 VÁŠ VÝBĚR 
Zakysaná smetana  
 16% 
 200   g 

 100 g = 6,45 

1990

1290

 -35%

 Zakysaná smetana 18% 
400 g za 26,90 

 VÁŠ VÝBĚR 
Poličan  , 
Herkules, 
Paprikáš 
   100   g 

2990

2190

 -26%

 Jeden Tag 
Tavené plátky  
 Toast, Cheddar
  250   g 

 100 g = 15,16 

4790

3790

 -20%



 My Price 
Ananas  
 kousky ve sladkém nálevu 
 565   g, p. p. 340 g 

 100 g = 8,79 

2990

 Jeden Tag 
Džem  
 různé druhy 
 450   g 

 100 g = 9,53 

4290

 VÁŠ VÝBĚR 
Řepkový olej  
   1   l 

3490

 VÁŠ VÝBĚR 
Rýže loupaná  
 varné sáčky 
 800   g 

 100 g = 3,74 

3990

2990

 -25%

 VÁŠ VÝBĚR 
Pistácie loupané  
 2 druhy 
pražené solené, 
nepražené nesolené 
 60   g 

 100 g = 66,50 

5490

3990

 -27%

 Konzerva pro psy  
   různé druhy 
 1240   g 

 100 g = 2,33 

2890

 VÁŠ VÝBĚR 
Brambůrky  
   různé druhy 
 150   g 

 100 g = 15,93 

2390

 VÁŠ VÝBĚR 
Hořické trubičky  
   různé druhy
 38   g 

 100 g = 26,05 

1490

990

 -33%

4690

 Prego 
Pantofle  
   - pánské, dámské
     

6990

3990

 -42%

 VÁŠ VÝBĚR 
 Papírové kapesníky
  3vrstvé 
10x 10 ks, 
  1 ks = 0,20 
     
    

1990

 My Price 
Vatové tyčinky  
 160   ks 
   1 ks = 0,07 

1090

 VÁŠ VÝBĚR 
Věnečky  
 žloutkové a kakaové    
 150   g 
   100 g = 12,60 

2490

1890

 -24%

 VÁŠ VÝBĚR 
Pšeničná mouka  
   hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1090

 My Price  
 Toaletní papír  
 2vrstvý 
 8   rolí 
   1 role = 5,86 

 OHO Ponožky  
   - dámské, pánské 
- více druhů a barevných variant 
     14990

9990

 -33%

 5 párů = 1 cena 



Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa.

Veškeré masné výrobky a uzeniny vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo v zázemí vašeho hypermarketu.

 Toskánský salám   Svaman  
 v celku 
 100   g 
  

 Ostravská klobása 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volná, balená i vakuovaná
 100   g 
  

1590

 Lyonský šunkový salám 
Globus  
 krájený a v celku  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 
  

 Uzená rolovaná plec 
Globus  
 v celku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 
  

180,-

 Párek v rohlíku 
Globus  
   2 ks 
     
  40,- 1990

 Debrecínské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené i vakuované 
 100   g 
  

 Dunajská klobása   Svaman 
  výborná trvanlivá klobása, 
vhodná na cestování, 
ale i např. na jednohubky 
 100   g 
  

 Zakoupíte u pultu 
řeznických specialit 

 Cena platí při koupi dvou kusů 
párků v rohlíku. Při zakoupení 
1 ks platí běžná cena, tedy 25 Kč 
za jeden kus. 

1490

1790

cena za 2 kusy

LADISLAV PINKAS
vedoucí Řeznictví Globus 

Pardubice

 Paštika s telecím masem
Globus  
   v umělém obalu 
 100   g 
  

1490

vybralo pro vás 
Řeznictví Globus2690

 Dodavatelský výrobek 
špičkové kvality 

vybralo pro vás 
Řeznictví Globus2990

 Dodavatelský výrobek 
špičkové kvality 

 Sada polokonzerv 
Globus  
 různé druhy   
v síťce, cena za sadu 
 1   sada 
  

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



Vyzkoušejte jehněčí maso Globus
Nabízíme Jehněčí kýtu s kostí/bez kosti Globus 

nebo Jehněčí hřbet s kostí Globus.

569,-

 Hovězí pečeně 
Globus  
 z krku  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 
  

289,-

 Vepřový bok bez kosti  
 Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 
  

129,-

 Selské kuře na roládu 
Globus  
   1   kg 
  

199,-

 Jehněčí hřbet s kostí 
Globus  
 plátky marinované  
 polotovar 
 1   kg 
  

499,-

 Vepřová kýta 
Globus  
 bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 
  

149,-

 Hovězí žebro s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 
1 kg 
Játrová zavářka Globus 
polotovar 
100 g = 9,90 
     
  

199,-

 Vepřový guláš 
Globus  
 krájený 
 1   kg 
  

139,-

 Selské kuřecí špalíčky 
nebo paličky   Globus  
 marinované, vhodné do trouby 
i na gril 
polotovar 
 1   kg 
  

189,-

Drůbeží řeznictví 
Globus

Drůbeží řeznictví 
Globus

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

 Je vhodná na řízky, libové rolády, 
nudličky a dietní úpravy mas. 

Připravili jsme pro vás maso na kuřecí 
roládu. Doma už jenom naplníte dle 

své chuti, zabalíte a upečete. 

 Jehněčí kýta bez kosti 
Globus  
   1   kg 
  

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



Otevřeno

OD 7:00

Otevřeno

OD 7:00
 Croissant šunkový  
 balený
 180   g 
  100 g = 22,17 

4490

3990

 -11%

 Preclík čokoládový  
   75   g 
   100 g = 25,20

2290

1890

 -17%

 originální výrobek 

 Loupák s mákem  
 50 g 
  100 g = 11,80

3 ks, 150 g, balený 17,90 
  100 g = 11,93      
   

790

590

 -25%

 oblíbené pečivo 
všech generací 

vyrábíme v průběhu dne 
v zázemí Café Globus 

patří mezi TOP 10 
nejprodávanějších 

výrobků v Café Globus 

 uzeninu používáme 
výhradně od našich řezníků 

 Kořen s olivami  
   240   g 
  100 g = 10,38 

2990

2490

 -16%  obsahuje 
tradiční kvas

 výborný 
ke grilované 

zelenině 

Každý den pro vás vyrábíme více jak 10 druhů chlebů. Vyzkoušejte třeba 
bavorský, který má vyšší podíl žitné mouky a obsahuje tradiční kvas.

4290

3690

 -13%

 Chléb bavorský   
   750 g 
  100 g = 4,92

370 g, balený 19,90 
  100 g = 5,38      
    

 obsahuje vyšší podíl 
žitné mouky 

obsahuje 
také ječný 
a pšeničný 

slad

 Dalamánek  
 60 g,  
 100 g = 8,17 

3 ks, 180 g, balený 14,90 
  100 g = 8,28 

     
    

590

490

 -16%

 tradiční 
pekařský 
výrobek 

 Croissant Fit  
   75   g 
   100 g = 17,20 

1590

1290

 -18%

 výborně chutná 
obložený šunkou 

z našeho řeznictví

JIŘÍ RÁZGA
vedoucí Pekárny 
Globus Pardubice

VLASTNÍ PEKÁRNA A KAVÁRNA GLOBUS



 Vepřové medailonky 
s pepřovou omáčkou 
a bramborami 
grenaille  
 200   g 

179,-

 Boloňské špagety 
se sýrem  
 450   g 

129,-

 Zapečené 
francouzské 
brambory s uzeným 
masem a okurkou  
 450   g 

89,-

 Smažený kuřecí 
řízek s bramborovým 
salátem  
 2   ks 

145,-

 Hovězí španělský ptáček 
s dušenou rýží  
 150   g 159,-

víkendová
nabídka

z nabídky 
minutkového baru

DAVID ČERVENKA
vedoucí Restaurace 

Globus Pardubice

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky od 4. 7. do 6. 7. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



Poctivé jídlo. Rychle a s sebou.Poctivé jídlo. Rychle a s sebou.

Jídla vaří naši kuchaři 
z pečlivě vybraných 

surovin. 

Zakoupíte je v regálech nebo 
v označených chladicích boxech 

uvnitř hypermarketu.

 Halušky s uzeným masem 
a zelím  
 450   g 

 100 g = 23,53 

 Smažený květák 
s vařenými bramborami  
 420   g 

 100 g = 22,83 

 Bramborové knedlíky 
plněné uzeným masem 
s kysaným zelím  
 500   g 

 100 g = 21,18 

 Vepřový řízek 
s bramborovým 
salátem  
 430   g 

 100 g = 34,86 

 Svíčková 
na smetaně s 
hovězím masem 
a houskovými 
knedlíky  
 500   g 

 100 g = 31,18 

 Smažený sýr 
s brambory  
 350   g 

 100 g = 35,97 

 Segedínský guláš 
s houskovými 
knedlíky  
 450   g 

 100 g = 23,53 

105909590 10590

14990 155901259010590

 Hovězí s rajskou omáčkou 
a houskovými knedlíky  
 495   g 

 100 g = 28,26 

13990

VLASTNÍ VÝROBA GLOBUS



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI PLATÍ OD 2. 7. 
DO 15. 7. 2025.

 Šunka Bohemia ,
Zvonařka  
   100   g 

3890

2990

 -23%

 Madeta Sýr na 
pánev  
 různé druhy 
 100   g 

3990

2990

 -25%

 NA MRAŽENÉ 
BALENÉ 

POLOTOVARY 
ZNAČKY 

VODŇANSKÉ KUŘE 

- 25  %

6990

5190

 -25 %

 Olma Florian  
 jogurtový nápoj
různé druhy 
 400   g 

 100 g = 4,47 

3090

1790

 -42%

 Milko Řecký jogurt  
 bílý, ochucený 
 140   g 

 100 g = 9,93 

2190

1390

 -36%

 Kmotrovky  
 různé druhy 
 100   g 

4790

3990

 -16%

 Meggle
Cottage Cheese  
 různé druhy 
 180   g 

 100 g = 14,39 

4090

2590

 -36%

 Pribináček, 
Pribináček Tvarohový  
 různé druhy 
 125   g 
   AC: 100 g = 17,52 

KC: 100 g = 15,12 

 Choceňské tradiční 
pomazánkové  
 přírodní 
 150   g 

 100 g = 18,60 

4390

2790

 -36%

 100 g = 4,47 

 Zott Jogobella 
Jogurt  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 6,60 

1490

990

 -33%

 -26% 
2990

2190

1890
-36 %

1890



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI

 Bohemia Chips  
 různé druhy 
 120-130   g 

  AC: 100 g od 29,92 

KC: 100 g od 26,85 

 JoJo Cukrovinky  
 různé druhy 
 60-80   g 

 100 g od 22,38 

1790

 Orion Delissa, Nesquik  
 různé druhy 
 26-30   g 

  AC: 100 g od 36,33 

KC: 100 g od 29,67 

 Opavia BeBe 
Dobré ráno  
 různé druhy 
 400   g 

 100 g = 13,73 

8690

5490

 -36%

 Starbucks Kapsle  
 různé druhy 
 10   ks 

 1 ks = 9,99 

9990
 Penam Super Sandwich 
celozrnný za 36,90 

 Tchibo Gold káva 
 instantní  
   150   g 

 100 g = 86,60 

24990

12990

 -48%

 Starbucks Káva  
zrnková  
 různé druhy 
 450   g 

 100 g = 71,09 

31990

 různé druhy 

 100 g od 22,38 

 Starbucks Káva  
zrnková  
 různé druhy 
 450   g 

 Medová roláda  
   1100   g 

 100 g = 18,17 

29990

19990

 -33%

3890

3490

1090

890

 instantní  
   150   g 

 100 g = 86,60 

 Penam Super sandwich  
 světlý 
 750   g 

 100 g = 4,65 

4290

3490

 -18%

 ĹOR Káva  
 zrnková  
 různé druhy 
 450-500   g 

 100 g od 59,98 

29990

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI PLATÍ OD 2. 7.
DO 15. 7. 2025.

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

2490

 Zátkovy Těstoviny  
 vaječné, 
různé druhy 
 500   g 

 100 g = 5,98 

3790

2990

 -21%

 Yum Yum  
 instantní polévky, 
různé druhy 
 60-70   g 

 100 g od 19,86 1390

 Maggi Asia, 
Dobrý Hostinec, 
Amore Mio, 
Maggi nápady  
 těstoviny s omáčkou,  
různé druhy 
 30-185   g 

 100 g od 18,86 

3490

 Heinz Kečup  
 jemný 
 1   kg 

7990

 Zátkovy Těstoviny  

29

 Exotic Food 
Sladká čili 
omáčka  
   725   ml 

 100 ml = 11,02 

7990

 NA VYBRANÉ 
DRUHY OBILOVIN, 
LUŠTĚNIN A RÝŽE 
ZNAČKY LAGRIS 

- 25  %
 AŽ

 těstoviny s omáčkou,  

 500   g 

 Rio Mare  
 salát, tuňák, 
různé druhy,  
3× 160 g, 480 g, 
p. p. 312 g, 100 g = 51,25

p. p. 336 g, 100 g = 47,59  
p. p. 480 g, 100 g = 33,31

     

35990

15990

 -55%

 Calvo Tuňák  
 různé druhy,  
3× 65 g, 3× 80 g,  
195 g, 240 g,  
p. p. 156 g, 100 g = 57,63 

p. p. 165 g, 100 g = 54,49

     

8990

 1   kg 

 Hamé Hotové jídlo  
 různé druhy 
 400   g 

 100 g = 14,98 

5990

 Hamé Paštika  
 různé druhy 
 48   g 

 100 g = 26,88 

1290

 Yum Yum  



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI

 Absolut   Vodka  
 38-40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 471,29 

32990

 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,5   l 

 1 l = 259,80 

12990

 Coca-Cola  
 různé druhy, 
Fanta 
multipack 
4× 0,33 l 
 1,32   l 

 1 l = 45,38 

5990

 Becherovka  
 38 % 
 0,7   l 

 1 l = 342,71 

23990

 YO sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 92,71 

6490

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

5990

 1 l = 92,71 

 1,32   l 
 1 l = 45,38 

 Dr Witt  
 nesycený nealkoholický 
nápoj 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 23,87 

1790

 Birgo  
 míchaný nápoj z nealkoholického piva 
různé druhy
plech 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

1790

 Ondrášovka  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 9,93 

1490

 Metaxa 5*  
 Original, Orange 38 % 
 0,7   l 

 1 l = 428,43 

29990

 Tiger  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 31,80 

1590

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI PLATÍ OD 2. 7 
DO 15. 7. 2025.

 Staropramen 10  
 světlé výčepní pivo, 
Déčko, Nealko 
 0,5   l 

 1 l = 23,80 

 + záloha 3,- 

1190

 Zlatopramen 11  
 světlý ležák 
PET 
 1,5   l 

 1 l = 21,93 

3290

 Mionetto  
 Prosecco DOC  
 brut 
 0,75   l 

 1 l = 253,20 

   Itálie 

18990

 + záloha 3,- 

 Zámecké vinařství 
Bzenec  
Herbarium 
Moravicum  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 159,87 

   Česká republika 

11990

 NA VYBRANÁ VÍNA 
V BAG-IN-BOXU 

- 25  %

 Coca-Cola  
 Coca-Cola Zero 
 2   l 

 1 l = 18,45 

3690

 Zlatý Bažant  
 prémiový ležák 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

 + záloha 3,- 

1390

 Palais de France  
 různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 106,53 

   Francie 

7990

 Velkopopovický 
Kozel 11  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

1790

 Birell  
 nealkoholické pivo 
neochucené 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

1790



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

9990

 Lenor  
 aviváž,
47 dávek, 1 dávka = 2,34

59 dávek, 1 dávka = 1,86 

     

10990

47 dávek, 1 dávka = 2,34

59 dávek, 1 dávka = 1,86 1 dávka = 1,86 

 Elseve  
 šampon, kondicionér 
různé druhy
300–400 ml 
  100 ml = 27,48–36,63 
     
    

10990

 Nivea  
 sprchový gel  
různé druhy 
 250   ml 

 100 ml = 23,96 

5990

 Syoss  
 šampon, kondicionér 
různé druhy 
 440   ml 

 100 ml = 29,52 

12990

 Jar   Platinum  
 kapsle do myčky 
 125   ks 

 1 ks = 4,80 

59990

 Elmex  
 zubní pasta
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 113,20 

8490

 Tento  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 6,87 

10990

 Gourmet  
 konzervy pro kočky 
různé druhy 
 85   g 

 100 g = 14,- 1190
 konzervy pro kočky  konzervy pro kočky 
různé druhy 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY PRACÍCH 

A ČISTICÍCH 
PROSTŘEDKŮ 

ZNAČKY 
SANYTOL 

- 20  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
WC BLOKY 

ZNAČKY 
BREF 

- 40  %
 AŽ

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



Nabídka platí od 2. 7. do 22. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob.

-30%
AŽ

 Potápěčský set 
Calter Kids  

     

170,-

 Deka kempingová 
Happy Green  
 - rozměr 170 x 140 cm 
     190,-

 Dětské jízdní kolo Stitch 14‘‘  
 - výška 100-110 cm 
- materiál rámu ocel 
- nastavitelné sedlo a řídítka 
- odnímatelná balanční kolečka  
- nosnost 34 kg 
     

3100,-

 Kotlík smaltovaný  
 - objem 10 litrů 
     

450,-

 NA VYBRANÉ 
NAFUKOVACÍ 

VÝROBKY ZNAČKY 
SUNCLUB 

- 30  %
 NA VYBRANÁ 

HOUPACÍ LEHÁTKA 
A KŘESLA 

- 30  %

 NA VYBRANÉ 
NAFUKOVACÍ 

VÝROBKY ZNAČKY 
BESTWAY 

- 30  %
 NA VYBRANÉ 

CHLADICÍ TAŠKY 

- 30  %



Nabídka platí od 2. 7. do 22. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob.

-33%
AŽ

 Dětské pískoviště 
mušle  
 - plastové 
- různé barvy 
     

29990

200,-

 -33%

 NA VYBRANÉ 
STAVEBNICE 

LEGO® 

- 30  %

 NA VYBRANÉ 
HRAČKY 

- 30  %

V ODDĚLENÍ TEXTILU, OBUVI A DOPLŇKŮ JE TADY! 
VYUŽIJTE VÝPRODEJOVÝCH NABÍDEK NA VAŠE OBLÍBENÉ ZNAČKY 

SE SLEVOU 30–50 %.



Nabídka platí od 2. 7. do 22. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob.

-52%
AŽ

 Průsaková hadice plochá  
 7,5 m  
 -  dvouvrstvá plochá hadice 

pro kapénkovou závlahu  
- včetně rychlospojek (1x s funkcí STOP) 
- Hadice natahovací 15 m za 200,- 
- Hadice natahovací 23 m za 290,- 
     

26990

130,-

 -51%

 Zahradní houpačka Green 2  
 - výška 153 x 170 cm x 110 cm 
- sedák: 130 x 45 x 45 cm 
- pevná stabilní kovová konstrukce 
-  2-3 místný sedák s kvalitním 

polstrováním (6 cm vysoký) 
- maximální nosnost: 220 kg 
     

 Dřevěná lavička Tohos  
 - 60 x 48 x 83 cm 
- masiv, tloušťka dřeva (smrk) 4 x 8 cm 
- nosnost 180 kg 
- Stůl dřevěný masiv Tohos 160 x 70 x 75 cm za 3900,- 
-  dodáváno v demontovaném stavu včetně spojovacích 

materiálů 
- v základním provedení bez povrchové úpravy 
     

3500,-

 Závěsný slunečník 
Tucson  
 - 300 x 300 cm 
- čtvercový  
- antracit nebo béžový 
     

3700,-

 Zahradní židle Oblo  
 -  45 x 50 x 88 cm 
     

999,-

470,-

 -52%

 Zahradní box Woody  
 - plastový 
- 120 x 45 x 58 cm 
     

1099,-

800,-

 -27%

 NA BAZÉNY 
FLORIDA 
A TAMPA 

- 20  %
 AŽ

 NA PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO BAZÉNY 

- 30  %
 AŽ

 NA PÍSKOVÉ 
FILTRACE 

- 20  %
 AŽ

 NA BAZÉNOVOU 
CHEMII 

- 35  %
 AŽ

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Fóliovník  
 - 2 x 3,5 m, bílý 
- 6 oken, 3 na každé straně 
- folie vyztužená síťovinou 
-  Náhradní plachta 

k fóliovníku za 800,- 
     

2399,-

1800,-

 -24%

 Zahradní houpačka Rivera  
 - 222 x 167 x 122 cm 
- sedák 174 x 50 x 7 cm 
- opěradlo 174 x 54 x 7 cm 
     

5999,-
 -33%

4000,-

2000,-

 Tento výrobek je 
v hypermarketu 
Chomutov jen 
na objednání. 

 Tento výrobek je 
v hypermarketu 
Chomutov jen 
na objednání. 

 Tento výrobek je 
v hypermarketu 
Chomutov jen 
na objednání. 

 Tyto výrobky jsou v hypermarketu 
Chomutov jen na objednání. 

 Neplatí pro hypermarkety 
Chomutov a Pardubice. 



Nabídka platí od 2. 7. do 22. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob.

-29%
AŽ

 Zahradní ocelový nábytek  
 Židle Albany  
 - Stůl Round za 870,- 
- ošetřený dvojitou vrstvou lakování 
- v akční nabídce i další druhy 
     

99990

790,-

 -20%

 Polstry na zahradní nábytek  
 - různé druhy 
     

270,-

 Plážové lehátko 
se stříškou  
 - modré 
- 188 x 59 cm 
- nosnost 100 kg 
     

1299,-

990,-

 -23%

 Slunečníky  
 - 1,8 m 
- ocelová konstrukce 
- nastavitelná výška max. 190 cm 
- Stojan na slunečník kulatý za 160,- 
-  v akční nabídce i další druhy 

slunečníků a podstavců 
     

190,-  Závěsný 
slunečník  
 - 300 cm 
- různé barvy 
     1350,-

 Gril Grange  
 - na dřevěné uhlí 
- rozměry 117 × 108 × 67 cm 
- materiál ocel 
     

2999,-

2400,-

 -19%

 Altán párty II  
 - 2,4 x 2,4 m 
- zelený 
- materiál PE 100G, 
- průměr trubek 18 mm,  
- tloušťka 1 mm 
- rozměr střechy 1,95 x 1,95 m 
     

64990

550,-

 -15%

 Chemická toaleta  
 - objem nádrže 12 l 
- objem odpadní nádrže 20 l 
- zvedací sedátko s víkem 
-  lze velmi snadno rozdělit 

na dvě nezávislé nádoby 
- Umyvadlo k chemické toaletě za 1500,- 
- Náplň do chemické toalety 1 l za 170,- 
- Náplň do chemické toalety 2 l za 230,- 
- Toaletní papír pro chemické WC za 130,- 
     

2499,-

1750,-

 -29%

 NA VÍŘIVÉ 
BAZÉNY 

- 10  %
 NA VÝROBKY 

ZNAČKY 
FIELDMANN 

- 25  %
 AŽ

 Tento výrobek je v hypermarketu Chomutov jen na objednání.  (ilustrační foto) 

 Lampy solární  
 - různé druhy 
     

35,-

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 (ilustrační foto) 

 Tento výrobek je 
v hypermarketu 
Chomutov jen 
na objednání. 

 Tento výrobek je v hypermarketu 
Chomutov jen na objednání. 

 Tyto výrobky jsou 
v hypermarketu 
Chomutov jen 
na objednání. 

 Neplatí pro hypermarket Chomutov. 

 (ilustrační foto) 



 Pan Křupka 
Kukuřičné křupky XXL 
s ovocnou příchutí  
 150   g 

 100 g = 26,60 

 FreeDays 
Bábovka 
mramorová  
 100   g 

4390

3690

 -15%

 Organis 
Borůvky sušené mrazem 
XXL  
 90   g 

 100 g = 133,22 

15990

11990

 -25%

 Organis  
Jahody sušené 
mrazem 
XXL  
 90   g 

 100 g = 133,22 

15990

11990

 -25%

 Alpro 
sójový dezert  
 různé druhy  
 125   g 

 100 g = 15,12 

3390

1890

 -44%

 Alpro 
Sójový nápoj 
s banánovou 
příchutí  
 250   ml 

 100 ml = 7,96 

3590

1990

 -44%

 Emco 
Super ovocný hadík  
 různé druhy  
 20   g 

 100 g = 99,50 

2490

1990

 -20%

 Pan Křupka 
Kukuřičné křupky 
XXXL 
bez přidané soli  
 300   g 

 100 g = 14,30 

4890

4290

 -12%

 Semix 
Ovsánek drink 
malina  
 230   g 

 100 g = 8,65 

2490

1990

 -20%

 Semix 
Ovsánek  
 mix příchutí  
 160   g 

 100 g = 9,31 

1890

1490

 -21%

 Pan Křupka 
Kukuřičné křupky XXL 
s ovocnou příchutí  
 150   g 

 100 g = 26,60 

Ovsánek  Ovsánek  
 mix příchutí   mix příchutí   mix příchutí  
 160   g 

 100 g = 9,31  100 g = 9,31 

4490

3990

 -11%

Platí od 2. 7. do 15. 7. 2025.

ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 Ananas velký  
 celý i krájený 
 1   ks 

7990

4990

 -37%

 Avokádo   
   1   ks 

4990

2990

 -40%

 Kiwi zelené   
   1   ks 

1490

990

 -33%

 Nektarinky  
 žlutomasé  
 volné 
 1   kg 9990

5490

 -45%

 Broskve ploché 
Paraguayo  
   1   ks 1290

790

 -38%

 Citróny   
 volné 
 1   kg 5990

3990

 -33%

 Třešně  
 volné 
 100   g 2990

1390

 -53%

 Borůvky   
 balené 
 125   g 

 100 g = 27,92 4490

3490

 -22%

 Granátové jablko  
   1   ks 

5490

3490

 -36%

Prohlédnout leták

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Rajčata cherry keříková  
 ĹAmuse  
 volná 
 100   g 

1790

990

 -44%

 Mrkev  
 volná 
 1   kg 3490

1790

 -48%

 Hrachové lusky   
 volné  
 1   kg 

 100 g = 8,99 12990

8990

 -30%

 Paprika červená   
 volná  
 1   kg 8990

3990

 -55%

 Ředkvičky červené   
 svazek 
 1   ks 1490

890

 -40%

 Česnek český  
 balený 
 250   g 

 100 g = 13,96 5990

3490

 -41%

 Salát ledový  
 balený  
 1   ks 2990

1490

 -50%

 Kukuřice klasy, 
předvařené  
 balené   
   400   g 

 100 g = 7,48 

3990

2990

 -25%

 Pór  
   1   ks 

2190

1490

 -31%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Okoun nilský 
filet  
 Narůžovělé 
filety bez kostí 
s delikátní chutí 
skvěle doplní váš 
jídelníček. 
 100   g 

4190

3190

 -23%

 Irský Cheddar 
48 % t. v s.  
   100   g 

4990

3990

 -20%

 Madeta 
Císařský sýr 
45 % t. v s.  
   100   g 

2990

2190

 -26%

 Eidam 
uzený 
45 % t. v s.  
   100   g 

2490

1890

 -24%

 Mozzarella 
45 % t. v s.  
   100   g 3690

2690

 -27%

 Čerstvý 
kozí sýr 
s medem  
   100   g 

5490

4590

 -16%
 Madeta 
Primator 
45 % t. v s.  
   100   g 

3290

2690

 -18%

 Madeta 
Jihočeská Niva 
60 % t. v s.  
   100   g 

3190

2490

 -21%
 Okoun nilský  Okoun nilský 

 Pstruh 
lososovitý 
filet  
 Jeho maso je 
jemné, šťavnaté 
a má vynikající 
bohatou chuť. 
 100   g 

4690

3490

 -25%

 Chlebíčkový 
vlašský salát  
   100   g 1590

1190

 -25%
 Pikantní 
sýrová 
pomazánka  
   100   g 

1890

1590

 -15%
 Pomazánka 
z tuňáka  
   100   g 2490

1790

 -28%
 Lahůdkové 
řezy  
   100   g 2390

1890

 -20%
 Lahůdky Palma 

 Gurmán Klub 
 Delimax  Delimax 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Linecké rohlíčky  
 různé druhy 
 210   g 

 100 g = 10,43 2190

 Madeta 
Jihočeský 
Eidam  
 30 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

3490

2190

 -37%

 Müller Riso  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 7,45 

2390

1490

 -37%

 Racio polomáčené 
chlebíčky  
 různé druhy 
 100   g 

2490

1990

 -20%

 Gran Moravia  
 strouhaný sýr 
 100   g 

7490

4990

 -33%

 Agro-la 
Jihočeský jogurt  
 ve skle ochucený 
různé druhy 
 200   g 

 100 g = 9,95 

2490

1990

 -20%

 Gervais de la Crème  
 přírodní, česnek a bylinky 
 180   g 

 100 g = 22,17 

5490

3990

 -27%

 Apetito  
 tavený sýr 
různé druhy  
140-150 g
 100 g = 19,93 

     

4990

3490

 -30%

 Krajanka  
 zakysaná smetana 
různé druhy 
 130   g 

 100 g = 11,46 

2290

1490

 -34%

 Kefírové mléko 
z Valašska  
 ochucené 
různé druhy 
 450   ml 

  AC: 100 ml = 4,42 

KC: 100 ml = 3,98 

 -31% 
2890

1990

1790
-38 %

1790

 -37% 
1590

990

890
-44 %

890

 Milko Bedřich 
smetanový jogurt  
 různé druhy 
 150   g 

  AC: 100 g = 6,60 

KC: 100 g = 5,93 

 -32% 
3990

2690

2390
-40 %

2390

 Milko Tolštejn plátky  
 různé druhy 
 100   g 

 -32% 
3990

2690

-40 %

2390

 -32% 
3990

2690

2390
-40 %

2390

 Jaroměřický 
měkký tvaroh  
   250   g 

 100 g = 9,16 

3690

2290

 -37%

 Activia Snídaně 
s vlákninou  
 červené ovoce, jablko 
 170   g 

 100 g = 14,65 

3490

2490

 -28%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 NA VYBRANÉ 
VOLNĚ MRAŽENÉ 

VÝROBKY 
NA VÁHU 

- 27  %
 AŽ

3290

2390

 -27 %

 NA RYBÍ VÝROBKY 
ZNAČKY 

VARMUŽA 

- 28  %
 AŽ

4190

2990

 -28 %

 Pečená 
farmářská sekaná  
 různé druhy 
 500   g 

 100 g = 5,98 

4390

2990

 -31%

 Hejk Hoki  
 1   kg 

16990

12490

 -26%

 Berger šunka  
 různé druhy  
 100   g 

5690

3990

 -29%

 Vareniky 
s bramborami a cibulí  
 900   g 

 100 g = 11,10 
12990

9990

 -23%

 Costa Brava 
Fuet Iberico  
 150   g 

 100 g = 43,27 

8490

6490

 -23%

 Nowaco 
Hranolky, Vlnky, 
Americké brambory  
 750   g 

 100 g = 5,99 

7690

4490

 -41%

 Koláč s mákem 
a švestkami  
 595 g,
 100 g = 12,59

Koláč s tvarohem 
a povidly
600 g, 
  100 g = 12,48 

     

10990

7490

 -31%

 Rana Těstoviny  
 různé druhy 
 250   g 

 100 g = 21,96 

7490

5490

 -26%

 Smetanová zmrzlina  , 
Sorbet 
 různé druhy 
 420   ml 

 100 ml = 13,31 

8690

5590

 -35%

 Ponnath 
Vídeňské 
minipárečky  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 24,95 

7490

4990

 -33%

 Anglická slanina  
   200   g 

 AC: 100 g = 24,95 KC: 100 g = 22,45 

 -16% 
5990

4990

4490
-25 %

4490

 -33% 
19490

12990

11690
-40 %

11690

 Kostelecký 
lovecký uherák  
   300   g 

  AC: 100 g = 43,30 

KC: 100 g = 38,97 

 -26% 
14990

10990

9890
-34 %

9890

 Nakládaný 
Camembert  
   500   g 

 AC: 100 g = 21,98 KC: 100 g = 19,78 

 Nowaco Krokety 
300 g za 23,90 

 Vareniky se zelím 
a houbami 900 g za 119,90 

 Spaghetti a Tagliatelle 
250 g za 34,90 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Nestlé 
Dětské cereálie  
 různé druhy 
 375-400   g 

 100 g od 19,98 

7990

 Bonduelle 
Bon menu  
 různé druhy 
 400-430   g, p. p. 200-430 g 

 100 g od 8,58 

4490

3690

 -17%

 TropiCane 
Dry Demerara  
 třtinový cukr 
 1   kg 

3990

 Corny Big Tyčinka  
 různé druhy 
 40-50   g 

 100 g od 29,80 

1490

 Friendly Maldives 
Tuna Steak  
 různé druhy 
 185   g, p. p. 130 g 

 100 g = 53,77 

8990

6990

 -22%

 Dijo 
Tortilla wraps  
 2 druhy 
 250   g 

 100 g = 11,96 

2990

 -37% 
4790

2990

2490
-48 %

2490

 Amylon 
Bramborové 
knedlíky  
 400   g 
   AC: 100 g = 7,48 

KC: 100 g = 6,23 

 -48% 
5790

2990

2690
-53 %

2690

 Vitana Jíška  
 tmavá, světlá 
 190   g 

 AC: 100 g = 15,74 KC: 100 g = 14,16 2990

2690

 Cirio  
 různé druhy 
 350-540   g, p. p. 200-350 g 

 AC: 100 g od 8,54 KC: 100 g od 7,69 

 NA SÓJOVÉ 
OMÁČKY ZNAČKY 

KIKKOMAN 

- 35  %

NA VYBRANÉ 
BUJÓNY ZNAČKY 

VITANA 

- 30  %
 AŽ

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY 

AVOKÁDO 

- 30  %

 NA VYBRANÝ 
GRILOVACÍ 

SORTIMENT 
ZNAČKY 

PODRAVKA 

- 25  %
 AŽ

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

1390

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 NA ČAJE ZNAČKY 
JEMČA 

- 30  %

 Opavia Brumík  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 25,27 5790

3790

 -34%

 Merci Čokoláda  
 různé druhy 
 100-112   g 

 100 g od 35,63 3990

 Bohemia Z Pece  
 tyčinky  
 různé druhy 
 80   g 

 100 g = 24,88 

1990

 Tatranky  
 různé druhy 
 30-33   g 

 100 g od 23,94 

1090

790

 -27%

 Toffifee  
   250   g 

 100 g = 27,96 

10990

6990

 -36%

 Pringles  
 různé druhy 
 160-165   g 

 100 g od 42,36 

6990

 Jacobs Káva  
 mletá  
 různé druhy 
 250   g 

 100 g = 39,96 

12490

9990

 -20%

 Mozartovy koule  
   148   g 

 100 g = 30,34 

6990

4490

 -35%

 Jacobs Káva  
 zrnková  
 různé druhy 
 1   kg 

39990

 Bohemia Popchips  
 smetana s cibulkou 
a barbecue  
 65   g 

 100 g = 30,62 

1990

2290

1990

 Werther‘s Original  
 různé druhy 
 70-90   g 

 AC: 100 g od 25,44 KC: 100 g od 22,11 1190

990

 Opavia Fidorka  
 různé druhy 
 30   g 

 AC: 100 g = 39,67 KC: 100 g = 33,- 

 -25% 
1590

1190

990
-37 %

990

 Strážnické 
Brambůrky  
 různé druhy 
 60   g 

  AC: 100 g = 19,83 

KC: 100 g = 16,50 

 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY 
MANNER 

- 30  %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Milka jemné pečivo  
 různé druhy
 140-175   g 

 100 g od 30,23 

5290

 Milka Croissant  
 různé druhy
 50   g 

 100 g = 35,80 

1790

platnost 2. 7. – 15. 7. 2025



 Gemerka  
 přírodní minerální voda 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 7,93 

1190

 Fernet Stock  
 Originál  
 38 %, 
Citrus 
27 % 
 0,5   l 

 1 l = 319,80 

15990

 Stará myslivecká  
 38 % 
 0,5   l 

 1 l = 319,80 

15990

 Mattoni  
 různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 33,80 

1690

 Nicolaus vodka  
 35-38 % 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 259,80 

21490

12990

 -39%

10990

9790

 Znovín Znojmo  
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 

  AC: 1 l = 146,53 

KC: 1 l = 130,53 
11990

9990

 Roche Mazet  
 různé druhy 
 0,75   l 

  AC: 1 l = 159,87 

KC: 1 l = 133,20 

 Francie 
3490

2990

 Kinley Tonic  
 různé druhy 
 1,5   l 

  AC: 1 l = 23,27 

KC: 1 l = 19,93 

VÍNO MĚSÍCE ČERVENCE  

Vinařství: Habánské sklepy 
Země původu:
Víno z České republiky  
Charakteristika: Víno je zlatavě 
žluté barvy a má příjemnou vůni 
tropického ovoce a oříšků.  
Pokrmy: Doporučujeme k plodům 
moře, uzené rybě či k masu na rožni 
nebo steakům. Výtečné je také 
k měkkým sýrům.  
Teplota podávání: 9–11 °C 

 CHARDONNAY 
jakostní víno, suché   

 Habánské sklepy  
 Chardonnay  
 jakostní víno suché 
 0,75   l 

 1 l = 106,53 

7990

VÍNO MĚSÍCE ČERVENCE  

 Tato akce platí od 2. 7. do 29. 7. 2025. 

 Kofola   
 original  
 Vinea 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 17,27 

2590

 Pernštejn  
 Hořká 12 ze sklepa  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 25,80 

 + záloha 3,- 

1290

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 23,80 

 + záloha 3,- 

1190

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Plantation  
 20th Anniversary XO 
rum 40 %
 0,7   l 

 1 l = 1428,43 

 Barbados 

1349,-

99990

 -25%

 Plantation  
Grande Réserve  
 rum 40 %
 0,7   l 

 1 l = 857,- 

   Barbados 

68990

59990

 -13%

 Plantation  
Isle Of Fiji  
 rum 40 %
 0,7   l 

 1 l = 999,86 

   Fidži 

89990

69990

 -22%

 Pampero Seleccion  
 rum 40 %
 0,7   l 

 1 l = 814,14 

 Venezuela 

69990

56990

 -18%

 Pampero Aniversario  
 rum 40 %
 0,7   l 

 1 l = 1028,43 

 Venezuela 

89990

71990

 -20%

 Pampero Especial  
 rum 40 %
 0,7   l 

 1 l = 642,71 

   Venezuela 

54990

44990

 -18%

 Santos Dumont XO  
 elixir 40 %
 0,5   l 

 1 l = 1599,80 

   Brazílie 

94990

79990

 -15%

platnost 2. 7. – 8. 7. 2025



PLATNOST STRANY
2. 7. – 15. 7. 

 Colgate  
 zubní kartáčky 
 3   ks 

 1 ks = 43,30 

12990

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 190   g 

 100 g = 6,26 

1190

 Lactacyd  
 intimní mycí emulze 
různé druhy 
 200   ml 

 100 ml = 44,95 

8990

 Lilien  
 sprchový gel 
různé druhy 
 750   ml 

 100 ml = 9,32 

7990

6990

 -12%

 Always Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
40–56 ks
1 ks = 3,57–5,- 

     

19990

 Gliss  
 šampon, kondicionér 
různé druhy 
200–250 ml 
  100 ml = 33,96–42,45 

     

8490

23990

22990

 Head & Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 800   ml 

  AC: 100 ml = 29,99 

KC: 100 ml = 28,74 
3490

2990

 Signal  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 AC: 100 ml = 46,53 KC: 100 ml = 39,87 

 Palmolive  
 tuhé mýdlo 
různé druhy 
 90   g 
   AC: 100 g = 22,11 KC: 100 g = 19,89 1990

1790

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY 
BEBIVITA 

- 30  %
 AŽ Cena za kus při koupi 2 kusů 

65990

 Rexona  
 antiperspirant sprej 

různé druhy 
50–150 ml,  

100 ml = 53,27–159,80 
     
    

7990
 PRO VYBRANOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY 

NEUTROGENA 

- 25  %
 AŽ

 Wellaflex  
 lak na vlasy, pěnové 
tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 
  100 ml = 39,96–49,95 

     

9990
 K nákupu libovolných 

3 výrobků Wellaflex 
získáte pleťovou 

mlhu Thayers  
zdarma. Dárek 
si vyzvedněte 

v informačním 
centru 

hypermarketu. 
Akce platí do 
vydání dárku. 

 Pampers Pants  
 dětské plenky 
různé velikosti 
84–128 ks, 1 ks = 5,47–8,33 

     

1199,-

69990

 -41%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



PLATNOST STRANY
2. 7. – 15. 7. 

 Ariel  
 prací gel 
 60   dávek 

  AC: 1 dávka = 7,- 

KC: 1 dávka = 6,16 

 Silan  
 aviváž 
 64   dávek 

  AC: 1 dávka = 1,56 

KC: 1 dávka = 1,40 

 Jar  
 prostředek na nádobí 
2× 1,35 l 
 100 ml = 7,03 

     

 Perwoll  
 prací gel 
různé druhy 
 75   dávek 

 1 dávka = 4,93 

36990

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

DUCK 

- 25  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

GLADE 

- 25  %
 AŽ

 Harmony  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 24   rolí 

 1 role = 5,83 

13990

 Tento   
Family  
 papírové kapesníky 
2vrstvé box 
 150   ks 

 1 ks = 0,22 
3290

 Tento  
 kuchyňské role, 
3vrstvé 
 2   role 

 1 role = 29,95 

5990

 Dreamies  
 pochoutky pro kočky 
různé druhy 
 60   g 

 100 g = 49,83 

2990

 Shelma  
 kapsičky pro kočky 
40x 85 g, 
  100 g = 7,64

     

35990

25990

 -27%

 Vitakraft   
Vita Naturals  
 pochoutka pro kočky 
4x 5 g, 
  100 g = 134,50

     

2990

2690

 -10%

 Propesko Mistr  
 granule pro psy 
 12   kg 

 1 kg = 49,99 

69990

59990

 -14%

 Pedigree  
 kapsičky pro psy  
různé druhy 
12× 100 g, 
100 g = 9,99

     

12990

 Perfect Fit  
 granule pro psy  
různé druhy 
 1,4   kg 

 1 kg = 121,36 

19990

16990

 -15%

41990

36990

 Silan  
 aviváž 
 64   dávek 9990

8990

18990

16990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Pánve na lívance  
 různé druhy 
     

 Sáčky na led  
 - kostky, 192 ks 
     2190

1490

 -31%

 Sada nádobí 
Swing Black  
 - 10dílná 
     1999,-

1199,-

 -40%

 Tlakový hrnec  
Allegro  
 - 5 l 
- 7 l za 799,90 
     

1199,-

69990

 -41%

 NA VYBRANÉ 
ZADĚLÁVACÍ MÍSY
ZNAČKY HEIDRUN 

- 40  %

 -23% 
64990

49990

42990
-33 %

42990

 Pánev Granite  
 - pr. 24 cm 
     

 -26% 
44990

32990

29990
-33 %

29990

 Sada misek Amande    
 - 8dílná, smalt 
- v akční nabídce i jiné druhy 
     

 -23% 
29990

22990

19990
-33 %

19990

 cena za kus 

 Sada dóz 
MC Fresh  
 - 3dílná 
- různé velikosti 
     

5990

3490

 -41%

 cena za sadu 

PLATNOST STRANY
2. 7. – 15. 7.VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA DÁMSKOU, 
PÁNSKOU 

A DĚTSKOU OBUV 

- 30  %

 NA PÁNSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČKY HERO 

- 25  %
 NA VYBRANÉ 

PÁSKY ZNAČKY 
STOOKER 

- 20  %

 Boxerky  
 -  pánské, 

více barevných variant 
     

22990

 Kalhotky  
 -  dámské, více druhů 

a barevných variant 
-  v akční nabídce i pánské 

boxerky 2pack za 169,90 
     

13990

 Boxerky  
 - pánské 
-  více vzorů i jednobarevných provedení 
     

11990  Legíny  
 - dámské 
- vhodné i k nošení pod šaty 
-  v akční nabídce i 3/4 

a dlouhé legíny
Nabídka neplatí 
pro hypermarket 
Praha-Černý Most 

     

15990

Platnost akce 2. 7.-8. 7. 2025 
Sleva bude odečtena na pokladně. 

Neplatí na již zlevněné zboží.

Slevy se odečítají 
postupně. 
Sleva bude 
odečtena na 
pokladně po 
předložení karty 
Můj Globus.

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 (ilustrační foto) 

 2 kusy = 1 cena 
 2 kusy = 1 cena 

 Nabídka spodního prádla a oděvů na této straně neplatí pro hypermarket Praha-Štěrboholy 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
2. 7. – 15. 7.



 Ruční mixér 
HM 707  
 - 5 rychlostních stupňů  
- tlačítko TURBO 
- snadné uvolnění metel a háků 
- příkon 300 W 
     

 Smoothie mixér 
PB 900  
 - objem nádoby 600 ml  
- bezpečnostní pulzní spínač  
- nerezové mixovací nože  
- příkon 300 W 
     

 (ilustrační foto) 

 Varná konvice 
VK780  
 - objem 1,7 l 
- materiál sklo 
- regulace teploty 
- funkce udržování teploty 
-  dvojnásobný bezpečnostní 

systém 
- příkon 2200 W 
     

 (ilustrační foto) 

 Cestovní varná konvice 
VK 518  
 - objem 0,6 l 
-  2 plastové hrnečky 

a 2 plastové lžičky 
-  bezpečnostní pojistka proti 

přehřátí a chodu naprázdno 
- příkon 650 W 
     

44990

29990

 -33%
 Varná konvice 
VK 741  
 - objem 1,7 l 
- skleněná 
-  bezpečnostní pojistka 

proti přehřátí a chodu 
naprázdno 

- příkon 2200 W 
     

69990

49990

 -28%

 (ilustrační foto) 

 Masomlýnek 
MG 740  
 - mele maso, plní uzeniny 
- možnost strouhání a krájení 
- nerezový mlecí nůž a destičky 
-  funkce REVERS  
-  ochrana proti poškození motoru 
- příkon 1300 W 
     

1699,-

1499,-

 -11%

 Sendvičovač 
SM 625  
 - trojúhelníky 
-  antiadhezní úprava pracovních 

desek 
-  2 světelné kontrolky provozu 

a teploty 
- automatická regulace teploty  
- bezpečnostní tepelná pojistka 
- protiskluzové nožky  
- příkon 800 W 
     

44990

34990

 -22%
 Rýžovar 
RC100  
 - objem nádoby 1 l 
-  max. 800 g rýže (5 odměrek) 
- bezpečnostní pojistka 
- příkon 365 W 
     

53990

 (ilustrační foto) 

 Hot-dog 
HDM 120  
 - až 12 párků najednou 
- 2x spínač 
-  pro varnou nádobku či trn 

k ohřívání pečiva 
- nástavec pro vaření 1-6 vajec 
- 2 trny k ohřívání rohlíků 
- příkon 380 W 
     

79990

69990

 -12%

 (ilustrační foto) 

 -20% 
49990

39990

32990
-34 %

32990

 -16% 
59990

49990

39990
-33 %

39990

 -12% 
79990

69990

59990
-25 %

59990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
2. 7. – 15. 7.





Pardubice  |  Poděbradská 293, 532 06  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu: denně 7.00—21.00
Fresh Dubina: po—pá 7.00—18.00, so 7.00—12.00

Čerpací stanice: denně 7.00-21.00 Mycí linka:
8.00—20.00

@GlobusCesko www.globus.cz Fresh, Centrum Dubina, 
Jana Zajíce 982, 530 12   e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30 Na naší čerpací stanici můžete NONSTOP natankovat a mimo 

otevírací dobu zaplatit hotově, bankovní nebo CCS kartou.

Globus Česko

AKTUALITY Z GLOBUSU PARDUBICE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Duplo  
 oplatka  
 dva druhy 
 18,5   g 

 100 g = 53,51 

1490

990

 -33%

 Caprice 
Trubičky  
   115   g 

 100 g = 46,- 

5990

5290

 -11%
 Orbit Žvýkačky  
 různé druhy 
 17,9   g 

 100 g = 111,17 2390

1990

 -16%

 Tic Tac  
 různé druhy 
 18   g 

 100 g = 77,22 

1390

 Chio Krekry  
 různé druhy 
 65   g 

 100 g = 46,- 

2990

 Bohemia Chipsy  
 čočkové  
 různé druhy 
 65   g 

 100 g = 46,- 

2990

 L‘or Káva  
 instantní  
 různé druhy 
 100   g 

19490

 L‘or Káva  
 mletá  
 dva druhy 
 250   g 

 100 g = 57,96 

14490

 Jacobs 
Kávové mixy  
 různé druhy 
 92-152   g 

 100 g od 45,99 

6990

 Lipton  
 černý čaj  
 dva druhy 
 138-200   g 

 100 g od 49,95 

9990
 NA ZRNKOVOU 
KÁVU ZNAČKY 
CROSSCAFE 

- 20  %

19990

15990

 -20 %

DELŠÍ PLATNOST 
od 2. 7. do 29. 7. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 7. do 29. 7. 2025

 Čočka červená  
 Turecká 
 400   g 

 100 g = 9,23 

3690

 Kuskus Bacchini  
   500   g 

 100 g = 7,98 

5990

3990

 -33%

 Ati Vegetable 
Rajčata  
 různé druhy 
 400   g, p. p. 240 g 

 100 g = 14,54 

3490

 Helios 
Ovocná 
pomazánka  
 různé druhy 
 340   g 

 100 g = 18,50 

8890

6290

 -29%

 Bona Vita Dobrá 
kaše  
 různé druhy 
 55   g 

 100 g = 28,91 

1590

 Amylon Puding  
 různé druhy 
 37-40   g 

 100 g od 17,25 

990

690

 -30%

 Kubík Svačinka  
 různé druhy 
 100   g 

1890

1490

 -21%

 Kubík 100% 
ovocná kapsička  
 různé druhy 
 100   g 

1390

1190

 -14%

 Dr. Oetker Solamyl  
 400   g 

 100 g = 12,48 

5990

4990

 -16%

 Ellebi Čočka  
 ve slaném nálevu 
 400   g, p. p. 240 g 

 100 g = 10,38 

3490

2490

 -28%

 Znojmia 
Kukuřice 
lahůdková  
 v mírně slaném nálevu 
 340   g, p. p. 280 g 

 100 g = 12,46 

4990

3490

 -30%

 Ellebi Cizrna  
 ve slaném nálevu 
 400   g, p. p. 240 g 

 100 g = 10,38 

3490

2490

 -28%

 Maggi 
Hotová omáčka  
 různé druhy 
 340-355   g 

 100 g od 15,75 

5590

 NA VYBRANÉ 
BUJÓNY 

A POLÉVKOVÉ 
KOŘENÍ ZNAČKY 

MAGGI 

- 20  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
OLIVOVÉ OLEJE 

ZNAČKY 
TERRA CRETA 

- 25  %



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 7. do 29. 7. 2025

 Perrier  
 přírodní minerální voda 
PET 
1 l 
     

3490

2990

 -14%

 Mlýnský pramen  
 Magnesia Extra  
 silně mineralizovaná voda 
 0,7   l 

 1 l = 45,57 

3190

 Guarana  
 sycený nealkoholický 
nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

2990

1990

 -33%

 Lipton Ice Tea  
 různé druhy 
 0,5   l 

 100 ml = 4,38 

3190

2190

 -31%

 Refresh  
 nealkoholické 
ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 29,80 

1490

 Rychtář Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 29,80 

 + záloha 3,- 

1490

 Proud  
 ležák 6× 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 

 1 l = 60,56 

11990

 Johan Freitag  
 míchaný alkoholický 
nápoj 
různé druhy 
 0,33   l 

 1 l = 120,91 

4990

3990

 -20%

 Fernet Stock  
 original, citrus 
27-38 % 
 0,7   l 

 1 l = 357,- 

24990

 Bombay Sapphire  
 gin 40-43 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 714,14 

49990

 Evian  
 přírodní minerální voda 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

2390

1990

 -16%

 Mattoni  
 ochucená 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

1390

 Red Bull  
 Sugarfree  
 energetický nápoj 
     

3990

 Zlatopramen  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 

 1 l = 20,95 

4190

 Ron de Azur  
 38 %
panamský rum 
 0,5   l 

 1 l = 439,80 

21990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 7. do 29. 7. 2025

 Protex  
 tuhé mýdlo 
různé druhy 
 90   g 

 100 g = 33,22 

2990

 Dettol  
 bezdotykový dávkovač 
mýdla s náplní 
 250   ml 

 100 ml = 119,96 

39990

29990

 -25%

 Predator  
 repelent 
 150   ml 

 100 ml = 86,60 

12990

 Mitia  
 tekuté mýdlo 
různé druhy 
 1   l 

4990

 Mixa  
 tělové mléko 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 44,98 

17990

 Astrid Sun  
 hydratační mléko na opalování 
ve spreji OF30 
 200   ml 

 100 ml = 109,95 

21990

 Jordan  
 dětský zubní kartáček 
     

6990

5990

 -14%

 TePe   
Colour Soft  
 zubní kartáčky 
 3   ks 

 1 ks = 43,30 

12990

 NA PLENKY 
ZNAČKY 

BELLA BABY
 HAPPY 

- 41  %
 AŽ

 Tena Slim Normal  
 inkontinenční vložky 
 12   ks 

 1 ks = 6,66 

7990

 Carin  
 Normal  
 dámské vložky 
 16   ks 

 1 ks = 1,37 

2190

 Panthenol  
 pěna po opalování ve spreji 
 200   ml 

 100 ml = 84,95 

16990

 Alpa  
 gel po bodnutí hmyzem 
 20   ml 

 100 ml = 159,50 

3190

 NA OPALOVACÍ 
PŘÍPRAVKY 

ZNAČKY NUBIAN 

- 20  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
KONDOMY 

A LUBRIKAČNÍ GELY 

- 30  %
 AŽ



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 7. do 29. 7. 2025

 Persil  
 prací gel 
 22   dávek 

 1 dávka = 7,27 

15990

 Pur  
 prostředek na nádobí, 
různé druhy 
 1,2   l 

 1 l = 66,58 

7990

 Dettol 
 Power & Fresh  
 antibakteriální sprej 
na povrchy citron & limetka 
 500   ml 

 100 ml = 13,98 

9990

6990

 -30%

 Dr. Beckmann  
 čistič koberců s kartáčem 
 650   ml 

 100 ml = 21,52 

17990

13990

 -22%
 Harmony  
 Dino  
 toaletní papír 
3vrstvý 
 8   rolí 

 1 role = 6,24 

9990

4990

 -50%
 Big Soft  
 toaletní papír, 2vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 4,37 6990

 My Friend  
 podložky pro psy 
nebo kočky 
90 x 60 cm 
 10   ks 

 1 ks = 9,99 

13490

9990

 -25%

 Zewa   
Jumbo  
 kuchyňská role, 
2vrstvá, 1 role 
     

7990

 Harmony  
 toaletní papír, 4vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 8,74 13990

 Shelma  
 granule pro kočky 
různé druhy 
 750   g 

 100 g = 15,99 

11990

 Purina One  
 kapsičky pro kočky a psy 
4x 85 g,
  100 g = 17,62

     5990

 Cesar  
 kapsičky pro psy 
4x 100 g = 16,23 
     6490

 Vitakraft  
 podestýlka pro hlodavce 
 60   l 

 1 l = 2,50 

14990

 Propesko MISTR  
 granule pro psy 
 1,5   kg 

 1 kg = 86,60 

12990

 Polaris  
 konzerva pro psy 
různé druhy 
 400   g 

 100 g = 11,98 

4790



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 7. do 29. 7. 2025

 Bburago Ferrari  
 - kovový model 
- měřítko 1:43 
- různé druhy 
     

22990

17990

 -21%

 Bublifuky  
 - velikost 37 cm 
- různé barvy 
     

4990

3490

 -30%

 OHO
Čajové svíčky  
   30   ks 

 1 ks = 1,33 3990

 Plážová osuška  
 - rozměr: 80 x 160 cm 
-  v akční nabídce i další 

druhy a rozměry 
     

19990

 Hygienické kalhotky  
 -  dámské, klasické nebo 

s vyšším pasem 
-  udržitelná alternativa 

ke slipovým vložkám 
-  odvádí tekutinu z těla, 

absorbuje ji a neutralizuje 
zápach 

     

14990

9990

 -33%

 Ponožky  
 - pánské dámské 
- mix druhů a vzorů 
     

5990

3990

 -33%
 Pánev Dott  
 - pr. 20 cm  
- pr. 28 za 399,90
     37990

24990

 -34%

 Lepicí tyčinka  
 - různé druhy 
     

1090

790

 -27%

 BT reproduktor 
QBRICK YSP 3010BK  
 - dosah až 15 m 
- Bluetooth 5.0 
- baterie Lithium-ion 2400mAh 
- napájecí vstup DC 5V/1A  
- konektor 3,5 mm 
- přehrávání 8-10 h
- výkon 20 W 
     

69990

49990

 -28%

 Baterie Longlife 
AA/AAA  
 - alkalické baterie 
 8   ks 

 1 ks = 12,49 

19990

9990

 -50%

 Rohožka Robust  
 - 40 x 70 cm 
- Polypropylen/guma 
- antracit nebo tmavě hnědá 
     

16990

11990

 -29%

 Smaltové hrnce  
 - Eukalyptus nebo borůvka 
     

34990

 cena od 

 Omalovánky  
 - různé druhy 
     1890

1490

 -21%

 cena od 

 cena od 

 cena za kus 

 3+ 

 3+ 

 cena od 

 Osvěžovač 
K2 Klima Fresh  
 - 150 ml 
- různé druhy vůní 
     

16990

11990

 -29%


